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- Przedstawiam Wam pierwszą Starachowiczankę urodzoną w tym roku. Oto piękna i malutka Lila - oczko w głowie swojego Taty Emila. Liliana urodziła się 1 stycznia o godzinie 9.00.
Mała Lilka mierzy 51 cm i waży już około 3 kg. Jeszcze raz przesyłam gratulacje i życzenia zdrowia dla rodziców Liliany - Izabeli oraz Emila – podsumował swoją czwartkową wizytę na
Oddziale Neonatologicznym szpitalnej placówki.

Poza życzeniami Prezydent przyniósł również małej Lilce upominki, które ofiarował jej z okazji narodzin.

- Lilka jak na razie najlepiej czuje się na rękach swoich rodziców. Mleczko i spanie to jej ulubione rozrywki, ale cały świat i realizacja wielkich marzeń przed nią. Rośnij zdrowa Lilko –
poinformował mieszkańców prezydent Starachowic.

 

Taki był 2024 rok

Początek roku to również dobry czas na podsumowania statystyczne poprzednich 12 miesięcy. Wspólnie z Urzędem Stanu Cywilnego podsumowaliśmy 2024 rok. Oto najważniejsze dane:

W 2024 roku zarejestrowaliśmy 583 urodzenia, czyli o 58 więcej niż w roku ubiegłym. Rodzice najczęściej rejestrowali w starachowickim USC swoje pociechy we wrześniu (62 dzieci) oraz
październiku (58), najrzadziej w styczniu (42).

W ubiegłym roku w Starachowicach przysięgę małżeńską złożyło 129 par, czyli o 17 mniej niż przed rokiem. Rekordowy wciąż pozostaje 2021 rok - liczba zarejestrowanych aktów

3 stycznia 2025

Powitanie Liliany

Początek roku to czas podsumowań, ale również oficjalnych powitań. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek złożył wizytę w starachowickim szpitalu by osobiście przywitać
na świecie pierwszą Starachowiczankę urodzoną w tym roku. Rok 2024 rozpoczynamy od powitania małej Liliany.



małżeństwa wynosiła wówczas 184. Najwięcej małżeństw zarejestrowaliśmy natomiast w czerwcu 2024 roku – 26 par.

W 2024 roku liczba rozwodów wyniosła 77.

Niestety zarejestrowaliśmy również zgony naszych bliskich. W ubiegłym roku zarejestrowano 983 akty zgonów.

W 2024 roku najbardziej popularnymi imionami wśród dziewczynek były: Pola, Hanna, Zuzanna, Antonina, Maja, Julia

Wśród chłopców najczęściej rejestrowaliśmy Nikodemów, Aleksandrów, Janów, Mikołajów, Oliwierów oraz Wojciechów.
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki, emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29 czerwca o godz. 9:30 na
parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5. Wstęp wolny. Podczas spotkania
będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


